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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37404701S

2. Data e Regjistrimit 04/12/2013
3. Emri i Subjektit ERBA 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 04/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Bradashesh- Elbasan, ZK 3965; N.Pasurie 
881, Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice , import eksport te artikujve , 
elektroshtepiake, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
konfeksione, industriale, hidrosanitare, ushqimore, metrazhe, 
materiale ndertimi, lende te para, kancelari per zyra dhe 
shkolla, mobileri, parfumeri, kozmetike, pajisje qe lidhen me 
to, pjese kembimi automjetesh , aksesore te 
ndryshem.Veprimtari dixhitale (audio-video) sherbime 
elektronike dhe internetit, transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe te trete. Import eksport pije 
alkoolike dhe jo alkoolike. Hidraulike, kondicionim, ndricim 
te cdo lloji, civile dhe industriale, mdricim rrugor, tregtim 
abazhure e llampa. Punime dhe riparime hidraulike, 
elektrike, hidrosanitare, ngrohje-ftohje etj. Ndertim dhe 
rikonstruksion objekt Hotelerie. Ndertim serash, sera 
bujqesore. Punime ndertimi dhe rikonstruksione te objekteve 
te ndryshme, civile dhe industriale.
Ermal Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2023 Deri: 05/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ermal Koka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAISER LIGHT
E-Mail: ermalkoka@hotmail.com  
Telefon: 0686034493  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


